
ASMIU S.r.l

noleggio automezzo ptt 35 quintali con sponda

Informazioni sulla gara
ID 73

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 9766011f36

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 29 del 07/04/2023

RUP: Michele Crudeli

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASMIU S.r.l

Centro di costo: Ufficio servizi

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio servizi

Aggiudicatario: UnipolRental S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 8.000,00 €

Data di aggiudicazione: 28 aprile 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 8.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 8.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DFFM



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 25

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 07 aprile 2023 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 17 aprile 2023 0:00:00

Data scadenza: 22 aprile 2023 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Autocertificazione

Autocertificazione

Autocertificazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

anno di immatricolazione

anno di immatricolazione 10.00

Totale criterio 10.00

mezzo sostitutivo

mezzo sostitutivo 10.00

Totale criterio 10.00

ore di lavoro

ore di lavoro 5.00

Totale criterio 5.00

percorrenza chilometrica

percorrenza chilometrica 5.00

Totale criterio 5.00

polizza furto

polizza furto 10.00

Totale criterio 10.00

polizza incendio

polizza incendio 10.00

Totale criterio 10.00

polizza kasko

polizza Kasko 10.00

Totale criterio 10.00

sponde laterali

sponde laterali 5.00

Totale criterio 5.00

tempi di consegna

Tempi di consegna 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 75.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	noleggio automezzo ptt 35 quintali con sponda

